关于印发取得我院2009年第3期入党积极
分子培训班结业资格的学员名单的通知

广药党校[2009]03 号

各二级党委、党总支、直属党支部：

     我院党校于2009年4月7日至4月12日在大学城校区举办了2009年第3期入党积极分子培训班。各二级党委、党总支共推荐507位同志参加了本次培训班学习，506位同志通过了考核，现将参加培训并取得结业资格的学员名单通知如下：

中药学院：
中药学07级研究生
李颖春

（结业证编号：2009第815号）

中药学06（2）
陈慧哈
陈海锡
黄冬晨

（结业证编号：2009第816--818号）

中药学06（3）
岑建凤 陈连良  刘宝惠  黄志超
 邓敏怡 杨自然

（结业证编号：2009第819--824号）

中药制药06（1）
卢利雅

（结业证编号：2009第825号）

中药制药06（2）
曾美苑
郭莹莉

（结业证编号：2009第826--827号）

中药制药06（2）
李明辉
吴祎
邓建生
温庆光
（结业证编号：2009第828--831号）

中药学07（1）
余健乐
刘婉霞
陈秀玲
王媛媛
       甄惠娉
魏佳燕

（结业证编号：2009第832--837号）

中药学07（2）
周宝雁
曹丽芬
杨 颖

陈锦煌
王赋斌

黄键铭

（结业证编号：2009第838--843号）

中药制药07（1）
陈嘉莹
刘晓珍
邓日旺
蔡锦洪

何燕菲
夏燕燕

（结业证编号：2009第844--849号）

中药制药07（2）
钟海莹
卢玲
李秋璇
朱雅玲
郭凯

（结业证编号：2009第850--854号）

中药学08（1）
郭振川
李明
林晓兰
梁钻芬
吴宏锋

（结业证编号：2009第855--859号）

中药学08（2）
李宇
杨伟浩
杨晓铛
陈立嘉
黄海棠

（结业证编号：2009第860--864号）

中药制药08（1）
陈少燕
温达浩
李慧芳
陈翠屏  邓婉婷

（结业证编号：2009第865--869号）

中药制药08（2）
沈平
李重爱
黄冬枚
欧楚雯
郑汉伟

（结业证编号：2009第870--874号）

教职工
龙晓英
（结业证编号：2009第875号）

附属第一医院（临床医学院）：
临床医学08
马铎
王媚
林贵阳 郑秀君
何诗华

（结业证编号：2009第876--880号）

全科医学08
扶海旋
叶元礼
罗崇文
吴钶坪 古逸骅

（结业证编号：2009第881--885号）

计划生育与妇幼保健08
 杨金英
陆林清 罗素珊  林若筠  刘宜恩

（结业证编号：2009第886--890号）

临床医学07
沈明珍
余碧珍
傅明静
刘弈强
李职杏

（结业证编号：2009第891--895号）

中西医07
 黄娟
洪逸铭
汪耀文
单丝结
梁继涛

（结业证编号：2009第896--900号）

全科医学07
张达虎
温财源
梁少贞
林荣繁
黄国桥
（结业证编号：2009第901--905号）
公共卫生学院：
预防医学08(1)班
黄晓霞
杨景超

（结业证编号：2009第906--907号）

预防医学08(2)班
程凯亮
莫淳淇

（结业证编号：2009第908--909号）

预防医学08(3)班
陈高盈
方坤松

（结业证编号：2009第910--911号）

预防医学（职防08）
吴冰
黄海波

（结业证编号：2009第912--913号）

卫生检验08（1）
胡文龙   朱婉玲

（结业证编号：2009第914--915号）

卫生检验08（2）  沓世远
   赵雅芬

（结业证编号：2009第916--917号）

卫生信息管理08
陈胜强
赖元元

（结业证编号：2009第918--919号）

卫生监督08
      黄炜煌
  林海燕

（结业证编号：2009第920--921号）

预防医学07（1）
陈丽冰
梁敏婷
杨晓英
麦智明

              王建平
  朱锦灿

（结业证编号：2009第922--927号）

预防医学07（2）
蔡呈杰
曾小穗
邓金秀
陈洁纯

               陈碧茵
陈艳勤

（结业证编号：2009第928--933号）

预防医学07（3）
余小密
王梦柯
张晓君
张蕴蕊

               蔡倩雯
傅翠玲

（结业证编号：2009第934--939号）

预防医学（职业病防治07）袁圣伟  黄雪丽
  刘俊峰
 冯一帆

陈丹
张映华

（结业证编号：2009第940--945号）

预防医学（卫生监督）07
方燕如
杨俊敏
卢俊龙
廖鑫龙

郑月璇
戴爱媚

（结业证编号：2009第946--951号）

卫生检验07（1）
林乔松
林建谊
陈哲琼
何富琼

               谢植基
姚跃

（结业证编号：2009第952--957号）

卫生检验07（2）
李丹
辛德理
梁嘉萍
张皓玲

金淼  龚羽婷

（结业证编号：2009第958--963号）

卫生信息管理07
陈建军  陈带弟 陈晓  李沛玲 侯素芳 彭敏

（结业证编号：2009第964--969号）

食品质量与安全07
黄菊娟
陈晓丹
陈小芳
李杏
梁健嘉

               纪家婵
（结业证编号：2009第970--975号）

护理学院：
护理08
颜丽浈  伍嘉敏  张树利  吴绮灵   胡青云   王一卓   钟洁连   李玲红
蓝汉莲   沈美淇

（结业证编号：2009第976--985号）

生命科学与生物制药学院：
生物制药06（1）
庄少娴
陈海峰
杨晓琴
罗燕
江晓丽

蔡婉玲

（结业证编号：2009第986--991号）

生物制药06（2）
黄志权
李杏
杨建忠
赖辉龙
吴晓升

高旭鑫

（结业证编号：2009第992--997号）

生物科学06
何家裕    张礼茗
王玉萍
赵旭波
杨肇豪   邓晓雯
吴越

（结业证编号：2009第998--1004号）

生物制药07
张哲丽
黄小芬
佘嘉豪
孔琪
赖春梅  李振豪黄智慧
薛俊免
卢学锐
黎文健

（结业证编号：2009第1005--1014号）

安全评估07
   冯勇灿
曹捷
陈伟锐
陈倩瑜
汤国谦

（结业证编号：2009第1015--1019号）

生物制药08
   李晓程
王素娜

（结业证编号：2009第1020--1021号）

生物科学08
   章冰銮
路晓锋

（结业证编号：2009第1022--1023号）

能源与环境08
许尧滨
李岳玲
（结业证编号：2009第1024--1025号）

医药商学院：
  中药国际经济与贸易06（1）班
 矣相蓉
 叶灵

  （结业证编号：2009第1026--1027号）

中药国际经济与贸易06（2）班
 朱文婷
 黄莹莹  李玉萍 黄婕

 阮维进

（结业证编号：2009第1028--1032号）

  06电子商务
 赵颖星
 李思考
 吴林耿
 刘浩聪
 徐华昌

 黄洁敏
 李敏溪
邓家蕾

（结业证编号：2009第1033--1040号）

  中药国际经济与贸易07（1）班
 吴建娟
 李灵燕   张淑婷
柯春洁   张爱琪
林友风

郑嘉懿

（结业证编号：2009第1041--1047号）

  中药国际经济与贸易07（2）班
 梁小云
陈彩霞
许媛媛
李昊彦
涂苏婷
刘丽丽

刘媚

（结业证编号：2009第1048--1054号）

   07电子商务
 林少惠
 彭玲莉
 李群体
 陈耀熙
 陈瑞鑫

（结业证编号：2009第1055--1059号）

  中药国际经济与贸易08（1）班
梁静  温淑君  吕冠楠

庞嘉慧   刘阳

（结业证编号：2009第1060--1064号）

  中药国际经济与贸易08（2）班
 郑晓君
 黎韵诗
刘付学秀

                            李洁清   吴晓霞   刘桂芯

（结业证编号：2009第1065--1070号）

   08电子商务
 张婷  李佳婷
 赖建鹏
 李惠周
 张文凤
（结业证编号：2009第1071--1075号）

医药信息工程学院

06生物医学工程
 许海镇
许鑫娜
（结业证编号：2009第1076--1077号）
06医药软件
陈珍妮
黄浩鹏
黄海珠
柯  梅
莫皓淋
（结业证编号：2009第1078--1082号）
06医药信息
陈盖辉
（结业证编号：2009第1083号）
07 生物医学工程
陈春梅
黄胜强
郑加华
邓强  叶骐锐
麦梓豪
李孔标
（结业证编号：2009第1084--1090号）
07医药软件
李淑早 周莎莎
吴志强
黄信钧
林少斌 黄勇

董泽英
冯金梅
（结业证编号：2009第1091--1098号）
07医药信息
梁敏仪 刘文君
谢  炜
李小梅
刘增化

韩远扬 周文红
黄敏锋
（结业证编号：2009第1099--1106号）
07医学智能
张逸航
陈钰君
魏  翔
邓伟海
卢映贤

江择华
梁智杰
（结业证编号：2009第1107--1113号）
08生物医学工程
 黄  艳
陈晓锐
邓思蕾
余俭华
（结业证编号：2009第1114--1117号）
08医药软件
徐丽佳
张  连
熊祖荣
吕抒真
（结业证编号：2009第1118--1121号）
08医药信息
房嘉莉
陈晓霞
陈柏蓁
郭璐萍
陈佳贤

林  芳
（结业证编号：2009第1122--1127号）

08医学智能(1)
杨松润
钟晓敏 陈小燕
黄子娟
（结业证编号：2009第1128--1131号）
08医学智能（2）班
郑琪臻 廖嘉裕 汤世通 李婵婵
（结业证编号：2009第1132--1135号）
药科学院

药学06（1）班
杨燕
周琳
郑翠仪
蔡雅泳
（结业证编号：2009第1136--1139号）
药学06（2）班
田映青
龙艳芳
邹彩红
冯贝贝
（结业证编号：2009第1140--1143号）
医院药学06（1）
苏冬妹
梁敏仪
刘津希
柳丽旋
（结业证编号：2009第1144--1147号）
医院药学06（2）
邹雄添
梁建平
胡苑婷
汤素君
（结业证编号：2009第1148--1149号）
药物化学06
黄月儿
吕秀芬
周锐
王俊
（结业证编号：2009第1150--1153号）
天然药物制剂06（1）
黎艳玲
（结业证编号：2009第1154号）
天然药物制剂06(2)
何国涛
劳惠平
钟慧婷
邱玉婷
（结业证编号：2009第1155--1158号）
药物制剂06（1）
卢艳珊
彭司文
陈美伶
应浩
常  虹
（结业证编号：2009第1159--1163号）
药物制剂06（2）
莫滨源
魏佳纯
廖乐华
朱淑
钟  练

郑映燕
（结业证编号：2009第1164--1169号）
临床药学06
郭思思
李笑
许彩梅
黄小妹
（结业证编号：2009第1170--1173号）
制药工程06（2）
谭海
林佳荣
俞继崇
（结业证编号：2009第1174--1176号）
制药工程06（1）
戴敏
陈英伦
陈碧娃
陈洁娣
陈兴水
（结业证编号：2009第1177--1182号）
精细化工06
林康秀
叶明明
蔡佳佳
黎锡棉
（结业证编号：2009第1183--1186号）
药物分析06
李春
李玲珍
周岳森
莫荣燕
（结业证编号：2009第1187--1190号）
药用高分子材料06
苏健辉
谢友维
李展坤
李旭平
（结业证编号：2009第1191--1194号）
药学07（1）
何滢
陈泽敏
朱芳绘 付寒
（结业证编号：2009第1195--1198号）
药学07（2）
黄梅
许晓岚
李晓莹
林少曼
（结业证编号：2009第1199--1202号）
医院药学07（1）
李样欢
邓泳琪
黄健荣
李朋河
（结业证编号：2009第1203--1206号）
医院药学07（2）
陈科达
谢小丹
陈彩鸾
林丽贤
（结业证编号：2009第1207--1210号）
药物化学07
胡瑞见 林树萍
王瑞嘉
杨昭鹏
（结业证编号：2009第1211--1214号）
药物制剂07（1）
陈雄斌
康荣彪
陈旭璇
黄玉青
（结业证编号：2009第1215--1218号）
药物制剂07（2）
冯礼标
陈洁
林银娟
陈超
（结业证编号：2009第1219--1222号）
天然药物制剂07（1）
韩坤华
张月娴
李飞龙
徐文旭
（结业证编号：2009第1223--1226号）
天然药物制剂07（2）
邱美玲
杜建新
陈丽玲
关月娥
（结业证编号：2009第1227--1230号）
临床药学07
丘凯悦
吴利珠
陈超端
刘勉纯
（结业证编号：2009第1231--1234号）
制药工程07（1）
周文珊
何欣然
杨土保
姚慧
（结业证编号：2009第1235--1238号）
制药工程07（2）
凌菊芳
陈发智
陈潮生
陈泽汉
（结业证编号：2009第1239--1242号）
精细化工07
胡海洋
陈国权
吴楚妹
劳玉婷
（结业证编号：2009第1243--1246号）
药物分析07
任孟君
林燕旋
冯小清
李梓莹
（结业证编号：2009第1247--1250号）
药用高分子材料07
蔡锦丹
邹恩容
莫榕芬
（结业证编号：2009第1251--1254号）
药学08（1）班
刘素娜
黄镇源
陈文荣
杨少媚
（结业证编号：2009第1255--1258号）
药学08（2）班
曾洛
周帆
洪丽帆
杨武群
（结业证编号：2009第1259--1262号）
医院药学08（1）班
 马瑞叶
庄洵洵
阙秋菊 马俊杰
（结业证编号：2009第1263--1266号）
医院药学08（2）班
黄奇骏
陈宇津
苏振康
冯树萍
（结业证编号：2009第1267--1270号）
药物化学08
林婷婷
陈玉琼
黄彩逢
谭志通
（结业证编号：2009第1271--1274号）
药物制剂08（1）
何东烁
关万深
李泳怡
李冲
（结业证编号：2009第1275--1278号）
药物制剂08（2）
叶丽梅
沈丽芬
谢华廷
徐浚超
（结业证编号：2009第1279--1282号）
天然药物制剂08（1）
黄文珊
吴冠林
黄泽凯
陈晓丹
（结业证编号：2009第1283-1286号）
天然药物制剂08（2）
刘添恩
梁世超
温静雅
陈志文
（结业证编号：2009第1287--1290号）
临床药学08
张法钊
刘锦云
陈秀丽
冯春桃
（结业证编号：2009第1291--1294号）
制药工程08（1）
张志勇
何嘉辉
谭玲
陈静丹
（结业证编号：2009第1295--1298号）
制药工程08（2）
吴远露
杨鼎隆
林逸珊
梁艳芬
（结业证编号：2009第1299--1302号）
药用高分子材料08
彭飞
廖冬锐
张金燕
邝翠婷
（结业证编号：2009第1303--1306号）
药物分析08
曾楚燕
阮淑珍
陈星宇
刁宇雄
（结业证编号：2009第1307--1310号）
精细化工08
谢兰
庄浩钦
丁学烔
翁伟烈

（结业证编号：2009第1311--1314号）
药物分析2008
叶秀金
钟询龙
（结业证编号：2009第1315--1316号）
药物化学2007
王延安
（结业证编号：2009第1317号）
教职工
高君森  杨慧文
（结业证编号：2009第1318-1319号）
机关党委

教职工  廖定伟
（结业证编号：2009第1320号）

广东药学院党校（代章）

                                       2009年5月20日